
Terça-feira, 08 de agosto de 2023 às 14:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5042864: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 DISPENSA

003/2023 -CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REVISÃO DO SISTEMA

ELETRÔNICO, REFRIGERAÇÃO E ESTRUTURAL DOS

EQUIPAMENTOS CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS,

RECALIBRAÇÃO DE SENSOR CONTROLADOR DE

TEMPERATURA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICI

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

D7421F8A6FACC722D7F1250E029F7128C6DD0C56

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

 

1 

 

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::  DD77442211FF88AA66FFAACCCC772222DD77FF11225500EE002299FF77112288CC66DDDD00CC5566  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  000077//22002233  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  000077//22002233  

                                                                        DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  000033//22002233  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 
 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REVISÃO DO 

SISTEMA ELETRÔNICO, REFRIGERAÇÃO E ESTRUTURAL DOS 
EQUIPAMENTOS CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS, 

RECALIBRAÇÃO DE SENSOR CONTROLADOR DE TEMPERATURA, 
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI/SC, 

conforme Art. 24, Inciso II, da Lei 8666/1993. 
 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 

15:00 horas do dia 10/08/2023, desde que atendam as especificações 
contidas no Termo de Referência, disponível no site 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 
 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇOS VL UNIT. VL TOTAL 

01 06 HRS RECALIBRAÇÃO DO SENSOR CONTROLADOR DE 
TEMPERATURA DA CÂMARA DE CONSERVAÇÃO 
DE VACINAS. ATRAVES DE CALIBRADOR MESTRE 
CERTIFICADO VIA RBC (REDE BRASILEIRA DE 
CALIBRAÇÃO)  

1.380,00 2.760,00 

 

**** ***** **** TOTAL ****** R$ 2.760,00 

 

Irati/SC, 08 de agosto de 2023. 
 

 
 

MARCOS HENRIQUE KEHL 
Gestor do Fundo Municipal de Saúde  


